COMUNE DI FONTENO Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2012GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
Titolo I - entrate tributarie1000000
catergoria 1  ̂- imposte1010000
-0,00 46.102,35 0,50 INSRS1010010 risorsa 10 - imposta comunale immobili 46.102,3546.102,85
+5.481,42 181.254,42 3.254,42    1CP 175.773,00178.000,00
5.481,42 227.356,77T 221.875,35224.102,85
0,00 185,00 0,00    RS1010030 risorsa 30 - imposta comunale sulla pubblicità 185,00185,00
185,00 370,00 0,00    2CP 185,00370,00

138,73 607,85 0,00    RS1030120 risorsa 120 -  altri tributi speciali (anche
compartecipazione irap)
469,12607,85
+10.878,52 162.508,30 994,30    8CP 151.629,78161.514,00
11.017,25 163.116,15T 152.098,90162.121,85
138,73 792,85 0,00    TOTALE catergoria 3  ̂- tributi speciali ed altre entrate
tributarie proprie
RS 654,12792,85
+11.063,52 162.878,30 994,30    CPCATEGORIA 151.814,78161.884,00
11.202,25 163.671,15T 152.468,90162.676,85
-27.593,34 159.289,39 5.400,46 INSTitolo I - entrate tributarie RS 131.696,05164.689,85TOTALE TITOLO
+79.223,00 439.127,72 7.373,72    CP 359.904,72431.754,00
106.816,34 598.417,11T 491.600,77596.443,85
Titolo II - entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello stato, della regione, e d2000000
categoria 1  ̂- contributi e trasferimenti correnti dallo Stato2010000
-9.085,90 9.276,91 4.040,00 INSRS2010130 risorsa 130 - trasferimenti correnti dello stato
a carattere generale
191,0113.316,91
+0,00 39.574,29 1.572,29    9CP 39.574,2938.002,00
9.085,90 48.851,20T 39.765,3051.318,91

Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-9.085,90 12.014,51 4.034,00 INSTOTALE categoria 1  ̂- contributi e trasferimenti correnti
dallo Stato
RS 2.928,6116.048,51
+1.394,10 42.074,29 1.072,29    CPCATEGORIA 40.680,1941.002,00
10.480,00 54.088,80T 43.608,8057.050,51
categoria 2  ̂- contributi e trasferimenti correnti dalla regione2020000
-0,00 1.024,76 75,24 INSRS2020170 risorsa 170 - funzioni di istruzione pubblica 1.024,761.100,00
-0,00 1.037,74 62,26    11CP 1.037,741.100,00
0,00 2.062,50T 2.062,502.200,00
+0,00 1.229,00 429,00    RS2020230 risorsa 230 - funzione nel settore sociale 1.229,00800,00
+0,00 2.254,47 1.454,47    12CP 2.254,47800,00
0,00 3.483,47T 3.483,471.600,00
+0,00 2.253,76 353,76    TOTALE categoria 2  ̂- contributi e trasferimenti correnti
dalla regione
RS 2.253,761.900,00
+0,00 3.292,21 1.392,21    CPCATEGORIA 3.292,211.900,00
0,00 5.545,97T 5.545,973.800,00
categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla regione per funzioni delegate2030000
0,00 0,00 0,00    RS2030000 categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla
regione per funzioni delegate
0,000,00
0,00 0,00 0,00    13CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla
regione per funzioni delegate
RS 0,000,00
0,00 0,00 0,00    CPCATEGORIA 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
categoria 5  ̂- contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico2050000
-27.777,11 30.519,47 471,65 INSRS2050440 risorsa 440 - contributi e trasferimenti correnti
da altri enti nel settore pubblico
2.742,3630.991,12
-25.620,00 49.222,89 1.777,11    14CP 23.602,8951.000,00
53.397,11 79.742,36T 26.345,2581.991,12

-25.620,00 49.222,89 1.777,11    CPCATEGORIA 23.602,8951.000,00
53.397,11 79.742,36T 26.345,2581.991,12
-36.863,01 44.787,74 4.151,89 INSTitolo II - entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello stato, della
regione, e d
RS 7.924,7348.939,63TOTALE TITOLO
+27.014,10 94.589,39 687,39    CP 67.575,2993.902,00
63.877,11 139.377,13T 75.500,02142.841,63
Titolo III - entrate extratributarie3000000
categoria 1  ̂- proventi dei servizi pubblici3010000
0,00 75,00 0,00    RS3010470 risorsa 470 - anagrafe,stato
civile,elettorale,leva e servizio statistico
75,0075,00
-913,50 5.806,24 1.193,76    15CP 4.892,747.000,00
913,50 5.881,24T 4.967,747.075,00
-0,00 720,35 26,05 INSRS3010510 risorsa 510 - polizia municipale, risorse
finalizzate codice della strada
720,35746,40
-0,00 157,00 843,00    16CP 157,001.000,00
0,00 877,35T 877,351.746,40
-0,00 1.427,90 140,00 INSRS3010550 risorsa 550 - assistenza
scolastica,trasporto,refezione e altri servizi
1.427,901.567,90
+16.456,00 32.050,52 3.150,52    17CP 15.594,5228.900,00
16.456,00 33.478,42T 17.022,4230.467,90

11.683,26 11.700,00 0,00    24CP 16,7411.700,00
11.683,26 23.118,45T 11.435,1920.000,00
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 6
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2012GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-0,00 0,00 9.760,00 INSRS3050950 risorsa 950 - poste correttive 0,009.760,00
0,00 0,00 0,00    25CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,009.760,00
-0,00 11.418,45 6.641,55 INSTOTALE categoria 5  ̂- proventi diversi RS 11.418,4518.060,00
11.683,26 11.700,00 0,00    CPCATEGORIA 16,7411.700,00